
UCHWAŁA NR 33.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 795 360,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 767 860,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 88 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
88 500,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 239 631,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 239 631,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
4 069,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
4 069,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 000,00

Pomoc społeczna 23 784 846,99

Domy pomocy społecznej 20 407 376,00

Wynagrodzenia bezosobowe 113 992,00

DPS Jasieniec 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 814 986,00

DPS Jasieniec 156 877,00

Zakup usług zdrowotnych 16 500,00

DPS Jasieniec 1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 000,00

DPS Jasieniec 10 000,00

Pozostała działalność 1 448 487,86

Wynagrodzenia bezosobowe 27 153,00

DPS Rokitno 38 27 153,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 312,60

DPS Rokitno 38 441,90

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 889 716,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 102 381,00

Podróże służbowe krajowe 10 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 600,00

Różne opłaty i składki 1 470,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 900,00

Załącznik do uchwały Nr 33.2021 Zarządu Powiatu z dnia 28.04.2021 r.

4430 470,00 1 940,00

470,00 1 370,00

4410 -470,00 10 130,00

-470,00 7 130,00

854 0,00 3 889 716,00

85406 0,00 2 102 381,00

4789 -2,00 1 310,60

-2,00 439,90

4170 2,00 27 155,00

2,00 27 155,00

-9 000,00 1 000,00

85295 0,00 1 448 487,86

1 000,00 2 500,00

4710 -9 000,00 35 000,00

7 380,00 164 257,00

4280 1 000,00 17 500,00

620,00 4 620,00

4210 7 380,00 822 366,00

85202 0,00 20 407 376,00

4170 620,00 114 612,00

29,00 3 029,00

852 0,00 23 784 846,99

212,00 16 712,00

4120 29,00 3 029,00

22 500,00 26 569,00

4110 212,00 16 712,00

-23 921,00 3 215 710,00

4060 22 500,00 26 569,00

1 180,00 89 680,00

4050 -23 921,00 3 215 710,00

75411 0,00 4 767 860,00

4020 1 180,00 89 680,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 4 795 360,00



Rodzina 12 197 086,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 432 194,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 889,00

Dom Dziecka 1 299 793,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Dom Dziecka 6 000,00

109 147 419,99Razem: 0,00 109 147 419,99

4170 10 000,00 16 000,00

10 000,00 16 000,00

4010 -10 000,00 1 290 889,00

-10 000,00 1 289 793,00

855 0,00 12 197 086,00

85510 0,00 9 432 194,00


